[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

22.06.2022 г.                                                                                                 №41/208
                                                    г. Партизанск
Об определении часов работы территориальной избирательной комиссии города Партизанска в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 3, № 7, №9, №12, назначенных на 4 сентября
В соответствии с частью 1 статьи 28 Избирательного кодекса Приморского края  и для обеспечения избирательных прав кандидатов, выдвинутых политическими партиями, а также в порядке самовыдвижения, при приеме окружной избирательной комиссией документов для выдвижения, регистрации, а также иных избирательных документов при проведении  повторных выборов депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу №3 и дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 7, №9, №12  территориальная избирательная комиссия города Партизанска на которую Решением Избирательной комиссии Приморского края от 27 апреля 2022 года № 17/79 возложены  полномочия по организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы Партизанского городского округа, местного референдума, решением территориальной избирательной комиссии города Партизанска от 22 июня 2022 г. №41/205 возложены полномочия окружных избирательных комиссий избирательных округов №3, №7, №9, №12   на повторных выборах депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу №3 и на дополнительных выборах депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №7, №9, №12
РЕШИЛА:

1.  Определить, что прием документов, представляемых кандидатами в депутаты Думы Партизанского городского округа на повторных выборах депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу №3 и дополнительных выборах депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №7, №9, №12 осуществляется территориальной избирательной комиссией города Партизанска по адресу:    г. Партизанск, ул. Ленинская, 26а кабинет 209 в следующие часы:
понедельник - пятница: с 10:00 до 18:00;

В не рабочие и праздничные дни: с 10-00 до 14-00;

29 августа 2022 года: с 09:00 до 24:00;
2 сентября 2022 года: с 09-00 до 24:00.

          2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель комиссии                                                                 Е.В. Обытоцкая

Секретарь комиссии                                                                       Н.М. Фищенко